АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РДЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от о|/, a|arl|
ст-ца Павловская

О впесенпп пзмененпй в распоряrкецпе адмпнпстрацип муппципаJIьноп)
образовапия Пав.повский район от 15 деlсабря 2022 г. JlЪ 743-р <<Об 5rrверлrсденпп

IIJIана прведенпя коптIхNIьIIых меропрпятпй по внутрннему }tунпцппаJIьIrому
фпнансовому коЕтtrюJIю отдеJIом контIх}JIьпо - ревизпопшой работы

адмпнпстрацпп мунпцппаJIьною образования
ПашIовский район на 2023 гор>

J\& /2;

В соответствии с федеральным стандартом внутреннего
государственного (пгуниципального) финансового коЕтоJIя <Г[панирование
проверок, ревизий и обследоваrrий>, утвержденного постановлением
правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 r. Ns 208 (Об

утверждении федерального стандарта внутреIrЕего государствеЕIIого
(муниципального) финансового коIlтроля <Планирование проверок, ревизий и
обследованийD, на основании сrгркебной записки исполняющего обязанности
начarльника управления образованием адмиЕистрации Iчц/IrиципаJIьного

образования Павловский район Попко Н.А. от 7 апреля 2023 r. Ns 01-15-03/389
и письмом прокуратуры Павловского района от 14 аrrреля 2023 r. Nq 7-06-
2023 l 41,5 -23 -2003004 1/бб8 :

1. Внести в приложение к распоряrкению адмиЕистрации IчfуЕиципtшьного
образования Павловский район от 15 декабря 2022 r. N743-р <Об угвержденшr
шIана цроведения коЕгроJътIьD( мероприяпrй по вIIугреннему муIfftrцшI€tJъному

фшrшrсовому контроJIю oтдеJIом контроJIыlо - ревизиоrпrой работы а,щмIпrФраIцп,I
NrуIflпцIтIЕuIьного образоваrпrя Павповслой район на2023 rод) сJIед/юпие изменения:

пуrпсrы 6, 9 исtстпо.пrь,
2. Отдеrry коЕтрольно-ревизионной работьт администрации

муЕицип.шьного образования Павловский район (Пономарь М.А.) обеспечить

размещение Еастоящего распорDкеIIия на официапrьпом сайте

администрации rчtуЕиципЕIльного образовапия Павловский район в

информационЕо-телекоммуЕикационной сети <<Интернет>> (www.pavl23.ru) в

раirделе <Отдел контрольно - ревизионной работы>.
3. Контроль за выполнеЕием настоящего распоряжеЕия оставпяю за

собой.

2

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписЕlния.

Глава муницип€uIьного образования
Павловский район ,/ Р.А. Парахин